# 湖南湘投控股集团有限公司2020、2021年度财产保险统保项目中标候选人公示 (招标编号: HNXZ-2019-ZB03-XMZB-1131)

公示结束时间: 2020年01月16日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]湖南湘投控股集团有限公司2020、2021年度财产保险统保项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中国人民财产保险股份有限公司湖南省分公司,其他类型投标报价:项目合同期年综合费率(2年)0.4056%,质量:合格,工期/交货期/服务期:730天;

中标候选人第2名:中国太平洋财产保险股份有限个湖南分公司,其他类型投标报价:项目合同期年综合费率(2年)0.3872‰,质量:合格,工期/交货期/服务期:730天;

中标候选人第3名:中国平安财产保险股份有限公司湖南分公司,其他类型投标报价:项目合同期年综合费率(2年)0.3738‰,质量:合格,工期/交货期/服务期:730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国人民财产保险股份有限公司湖南省分公司)的项目负责人:朱正祥无;

中标候选人(中国太平洋财产保险股份有限个湖南分公司)的项目负责人:周晓无;

中标候选人(中国平安财产保险股份有限公司湖南分公司)的项目负责人:李忠红无;



### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国人民财产保险股份有限公司湖南省分公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(中国太平洋财产保险股份有限个湖南分公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(中国平安财产保险股份有限公司湖南分公司)的资格能力条件:响应;

- 二、提出异议的渠道和方式 现场纸质递交
- 三、其他 详见附件

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投控股集团有限公司纪检监察室。

### 五、联系方式

招标 人:湖南湘投控股集团有限公司

地 址:长沙市岳麓区含浦北路999号

联系人: 黄女士

电 话: 15874801877

电子邮件: 584555734@qq.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

联系人: 易鹏

电 话: 18975811826

电子邮件: 584555734@gg.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

(签名)

4301020116

招标人或其招标代理机构



# 湖南湘投控股集团有限公司2020、2021年度财产保险统保项目中标候选人公示

招标编号: HNXZ-2019-ZB03-XMZB-1131

项目名称:湖南湘投控股集团有限公司2020、2021年度财产保险统保项目

采购单位:湖南湘投控股集团有限公司

招标代理:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

评标结果公示时间: 2020年1月14日

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南湘投控股集团有限公司委托,就 其湖南湘投控股集团有限公司2020、2021年度财产保险统保项目进行公开招标 ,招标全过程在湖南湘投控股集团有限公司监察室(纪检办)的监管下,于202 0年1月13日9时30分在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司会议室经开标、评标, 评标委员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行评定,向招标人推荐中标 候选人分别如下:

第一中标候选人:中国人民财产保险股份有限公司湖南省分公司第二中标候选人:中国太平洋财产保险股份有限公司湖南分公司第三中标候选人:中国平安财产保险股份有限公司湖南分公司

根据《湖南省招标公告发布和中标候选人公示办法》(湘发改招[2013]688 号)的规定,现予以公示,公示期3个工作日。公示期间,如对评标结果有异议 的请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》(湘发改招[2013]909号)的有 关规定以书面形式向招标人提出。公示期满后,招标人将确定以上中标候选人 中的第一名为中标人。

招标人:湖南湘投控股集团有限公司

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司